UBND TỈNH LAI  CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SVHTTDL Lai Châu, ngày 05 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2025 của Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Thông báo số 1543/TB-SVHTTDL ngày 07/07/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về lịch tiếp công dân của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch năm 2025.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu thông báo lịch tiếp công

dân tháng 8 năm 2025 của Giám đốc Sở như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Ngày 15/8/2025 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Tầng 5

nhà D, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh, phường Tân Phong, tỉnh Lai Châu).

2. Thời gian đăng ký

Công dân, cá nhân, đại diện cơ quan, tổ chức, đơn vị đăng ký đến Văn phòng

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chậm nhất ngày 13/8/2025 (nêu rõ họ tên, địa

chỉ, nội dung đề nghị Giám đốc Sở tiếp); trường hợp đăng ký sau ngày 13/8/2025

sẽ được chuyển sang tháng kế tiếp.

Thông báo này được niêm yết tại địa điểm tiếp công dân của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu và công khai trên Trang thông tin điện tử của Sở

để công dân, cá nhân và các cơ quan, tổ chức, đơn vị biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (B/c);

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Lãnh đạo Sở VHTTDL;

- UBND các xã, phường;

- Văn phòng Sở (niêm yết công khai);

- Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL (Trang);

- Lưu: VT, VP (Hoài).

GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2025-08-05T10:19:02+0700

		2025-08-05T10:43:02+0700

		2025-08-05T10:43:02+0700